Pytania i odpowiedzi
do zadania pn.
» Remont elewacji budynku szatniowo-socjalnego przy Al. Wojska Polskiego 56 w
Zarach, dz. Nr 283, obr. 4 miasta Zary”

Pytanie nr 1 w pozycji kosztorysu nr 5" demontaz i montaz daszkow" - brak jest jednostki miary ?
ODPOWIEDZ.:Jednostka miary [m]

Pytanie nr 2 w pozycji kosztorysu nr 31"opaska wokot budynku" - brak jednostki miary oraz z czego ma
by¢ wykonana? ( kostka polbruk, wylany beton).

ODPOWIEDZ.:1) Jednostka miary [m]; 2) Zgodnie z opisem pkt. 2.5 Projektu budowlanego

Pytanie nr 3 w pozycji kosztorysu nr 23" docieplenie $cian plytami styropianowymi ...."- CZy na pewno
grubos$¢ styropianu ma by¢ 4 cm?

ODPOWIEDZ:Grubo$¢ styropianu 4 cm. Zalozeniem jest wykonanie remontu elewacji a nie
termomodernizacja. Zamiast wykonania zewngtrznego tynku cementowo-wapiennego szybciej
1 sprawniej bedzie utozenie ptyt styropianowych.

Pytanie nr 4Czy jest dostgpny dokument Audyt termomodernizacyjny?

ODPOWIEDZ:Zatozeniem jest wykonanie remontu elewacji a nie termomodernizacja.

Pytanie nr 5 w opisie wykonania zadania w pkt. 2.2 czytamy: " Zgodnie z zaleceniami instrukcji ITB,
W pasie przyziemia, do wysokosci 2,0 m ponad poziomem terenu powinno by¢ stosowane
rozwigzanie o podwyzszonych wlasciwo$ciach odpornosci na wplywy mechaniczne (w tym
takze na wandalizm). Jako wzmocnienie ukladu ociepleniowegow tej strefie, w fazie tynku
podkladowego (zbrojonego) nalezy zastosowaé dodatkowawarstwe siatki zwtokna szklanego
2,0m ponad terenem.

pytanie: niniejszej pozycji nie ma w kosztorysie. Czy nalezy ja skalkulowac czy inwestor rezygnuje
z jej wykonania? Jesli rezygnuje prosz¢ o pisemne potwierdzenie rezygnacji z wykonania drugiej
warstwy siatki zbrojace;.

ODPOWIEDZ: nalezy skalkulowa¢ druga warstwe zbrojaca

Pytanienr 6- w opisie wykonania zadania w pkt. 2.6. czytamy, ze nalezy wykonaczabezpieczenie
antykorozyjne elementéw stalowych STRUMIENIOWO SCIERNIE - jest to tak zwane
piaskowanie.Tej czynnosci rowniez nie ma w kosztorysie.

pytanie:Czy pozycje nalezy doliczy¢ do oferty, czy inwestor rezygnuje z tej pozycji lub zamienia ja
na oczyszczenie szczotkami?

ODPOWIEDZ:nalezny skalkulowaé czyszczenie elementow stalowych - sposob czyszczenia
zostawia si¢ w gestii Wykonawcy



Pytanie nr 7 - prosz¢ o doprecyzowanie poz.nr 6 ,uproszczonego kosztorysu inwestorskiego-podbitka
z blachy trapezowej nisko profilowanej - czy blacha ma by¢ ocynkowana , czy powlekana

ODPOWIEDZ: wybor pozostawia si¢ wykonawcy

Pytanie nr 8 -proszg¢ o potwierdzenie - Grubos¢ Styroduru gr 3 cm. -poz.nr 19

ODPOWIEDZ:gr. 3cm. Zalozeniem jest wykonanie remontu elewacji a nie termomodernizacja.
Zamiast wykonania zewn. tynku -cementowo-wapiennego szybciej 1 sprawniej  begdzie
utozenie plyt styropianowych



